
 

 

【 重 要 】 

新型コロナウイルス感染症に伴う利用団体受け入れの停止について 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、令和２年３月４日（水）から３月１５日（日）

までの間、予約されていた団体様を含め、すべての団体様の利用受け入れを停止させていただき

ます。 

３月１７日（火）以降の予定については、今後の状況を踏まえ改めてお知らせいたします。 

お問い合わせについては、月曜日・祝日（月曜日が祝日の場合は翌日振替）を除き８：３０か

ら１７：１５までお受けいたしております。 

利用者の皆様および関係各位に対し、多大なご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げるとと

もに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和２年３月２日（月） 

福島県いわき海浜自然の家 


